
ZARZĄDZENIE NR 75/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie powołania Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus+ 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), w związku z § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się następujących Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus+: 

1) dr Sebastian Stępień – w Instytucie Ekonomicznym; 
2) dr Marlena Bielak – w Instytucie Humanistycznym – na kierunku Filologia; 
3) prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski – w Instytucie Humanistycznym – 

na kierunkach: Politologia i Praca Socjalna; 
4) mgr Edyta Libuda – w Instytucie Ochrony Zdrowia; 
5) dr inż. Piotr Gorzelańczyk – w Instytucie Politechnicznym. 

 
§ 2. Organizację pracy i zadań Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus+, 

o których mowa w § 1, określa Procedura współpracy międzynarodowej Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile – Struktura organizacyjna 
programu Erasmus+, wprowadzona uchwałą nr XIX/129/14 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 27 marca 2014 r. 
z późn. zm. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Uczelnianemu Koordynatorowi Programu 
Erasmus. 

 
§ 4. Odwołuje się pozostałych Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus 

powołanych na podstawie zarządzenie Nr 92/13 z dnia 2 października 2013 r.  
 

§ 5. Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 92/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 2 października 2013 r. w sprawie 
powołania Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od 1 października 2014 r. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 

 


